РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ИВАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.05.2021                                                                                                № 37

д. Иванково

О внесении изменений в постановление администрации Иванковского

сельского поселения от 25.03.2014 №58 «Об утверждении перечня

муниципальных услуг, предоставляемых (исполняемых) администрацией

Иванковского сельского поселения Фурмановского муниципального

района Ивановской области»

     В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
администрация Иванковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Внести изменения в приложение к постановлению от 25.03.2014 года №
58 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых
(исполняемых) администрацией Иванковского сельского поселения
Фурмановского муниципального района Ивановской области» и читать его в
новой редакции.
     2. Включить перечисленные муниципальные услуги в Реестр
муниципальных услуг Иванковского сельского поселения.
     3. Обнародовать данное постановление в установленном порядке.
     4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава

 Иванковского сельского поселения                                          С.Н.Николаева

Г.Ю. Исакова
9-01-34

УТВЕРЖДЁН
Постановлением администрации

Иванковского сельского поселения
Фурмановского муниципального района

Ивановской области
от 14.05.2021 № 37

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных услуг администрации Иванковского сельского

поселения Фурмановского муниципального района Ивановской области,

предоставление которых посредством комплексного запроса не

осуществляется

№

п/п
Наименование муниципальной услуги

1.  Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых
помещениях

2.  Предоставление освободившихся жилых помещений в коммунальной
квартире проживающим в этой квартире нанимателям и (или)
собственникам

3.  Заключение договоров коммерческого найма жилых помещений
муниципального жилищного фонда

4.  Выдача разрешения на обмен жилого помещения, предоставленного
по договору социального найма

5.  Заключение договоров найма жилых помещений
специализированного жилищного фонда

6.  Присвоение адреса объекту адресации, изменение, аннулирование
адреса

7.  Предоставление муниципального имущества в аренду, безвозмездное
пользование

8.  Выдача разрешения на вырубку деревьев, кустарников, не отнесенных
к лесным насаждениям

9.  Выдача документов (выписки из похозяйственной книги, справок и
иных документов)

10.  Предоставление сведений из реестра муниципальной собственности

11.  Организация культурного досуга населения

12.  Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание
пользователей библиотеки» на территории  Иванковского сельского
поселения

13.  Предоставление муниципальной гарантии Иванковского сельского
поселения

14.  Принятия решения о признании (либо об отказе в признании)
гражданина (семьи) участником мероприятия «Государственная и
муниципальная поддержка граждан в сфере ипотечного жилищного
кредитования»

15.  Дача письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым
агентам по вопросам применения муниципальных
нормативно правовых актов

16.  Совершение нотариальных действий специально уполномоченным
должностным лицом администрации Иванковского сельского
поселения Фурмановского муниципального района Ивановской
области

17.  Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-
коммунальных услуг населению